ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n 074/2021 GP
A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Aurora- CE, 15 de Março de 2021

CAMARA MUNICIPAL DEAURORARUADRGUEDES MARTINS SNA
AURORACE. CEP: 633H09

2 PROTOCOLO
N° DATA: JRef. Oficio n9 091/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Requerimentos do Sr. José

Aderlanio Macêdo apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessäão realizada
no dia 06 de Março de 2021 passamos a apresentar as seguintes respostas:

Requerimento: Que sejam apresentadas informaçöões pelo o Executivo contendo o
endereço de todas as pessoas que foram vacinadas contra a Covid-19;

Resposta: Comunicamos que todas as informações relativas à vacinação contra a

Covid-19 estão sendo divulgadas no site da Prefeitura, disponiveis para pesquisa no'
endereço eletrônico: https://aurora.ce.gov.br/vacinametro listabeneficiarios.php.
Cumpre esclarecer que o município está realizando a devida publicidade de todos os
atos referentes ao combate à pandemia.

- Requerimento: Que sejam apresentadas informações pelo o Executivo contendoo
nome dos mediadores com seus respectivos endereços e diplomas;

Resposta: Solicitaremos a Secretaria Municipal de Educação a relação requerida por
Vossa Senhoria.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Prefeito

Av. Antonio Ricardo, 43- Centro- Aurora-CE Fones: (88)3543-1022 Fone/Fax (88)3543-1491
CEP 63.360-000 SITE: www.aurora.ce.gov.bre-mail: pmagab@hotmail.com